
UCHWAŁA NR LXVI/618/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5, poz. 46), 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa pozostawia niniejsze pismo wnioskodawcy z dnia 7 lutego 2023 roku 
stanowiące skargę na działania Wójta Gminy Krokowa bez rozpoznania z przyczyn określonych                         
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Krokowa do przygotowania odpowiedzi i przesłania 
do Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego w Gdyni Kuratorium Oświaty w Gdańsku (ul. Legionów 130, 
81-472 Gdynia) niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E33F0CC-BF5A-49CE-875F-D3CFB12F2C4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 W dniu 1 marca 2023 roku do tutejszego Urzędu Gminy w Krokowej wpłynęło pismo Wydziału 

Strategii i Nadzoru Pedagogicznego w Gdyni Kuratorium Oświaty w Gdańsku (ul. Legionów 130, 81-472 

Gdynia) zawierające w załączeniu e-mail wnioskodawcy z dnia 7 lutego 2023roku nie zawierające imienia i 

nazwiska, bez adresu, o treści wskazującej na skargę na działania Wójta Gminy Krokowa w przedmiocie 

zamknięcia Szkoły Podstawowej w Sławoszynie. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie 

organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 roku, nr 5, poz. 46) skargi i 

wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez 

rozpoznania. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E33F0CC-BF5A-49CE-875F-D3CFB12F2C4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-30T13:49:12+0200




